
Kalendari i provimeve të sezonit të Verës (Sem. II) 

Viti akademik 2022-2023 

 

FAKULTETI I EKONOMISE 

DEPARTAMENTET MENAXHIM DHE FINANCË 

 

Viti i parë (Menaxhim & Financë) 

Nr. Lënda Data e 

provimit 

Ora e 

zhvillimit të 

provimit 

Pedagogu Klasa 

2 Makroekonomi   27.06.2023                      9.00-10.00 Margarita Koco B8 

3 Anglisht 2    30.06.2023                       9.00-10.00 Alketa Karafilaj B8  

4 Hyrje në Informatikë              06.07.2023                      9.00-10.00 Nirida PASHAJ B16 

 

Viti i dytë (Menaxhim & Financë) 

Nr. Lënda Data e 

provimit 

Ora e 

zhvillimit të 

provimit 

Pedagogu Klasa 

1 Menaxhim Biznesi                           27.06.2023                         9.00-10.00 Dafina Nazaj B9  

2 Matematikë e zbatuar    05.07.2023                         9.00-11.00 Arben BAUSHI B8 

3 Kontabilitet financiar      30.06.2023                         9.00-10.00 Kozeta HALILI  B8 

4 E drejtë biznesi             26.06.2023                        9.00-10.00 Kozeta HALILI B9 

 

                                           

 

 



Viti i tretë (Menaxhim) 

Nr. Lënda Data e 

provimit 

Ora e 

zhvillimit të 

provimit 

Pedagogu Klasa 

1   Etikë biznesi                           27.06.2023                         9.00-10.00 Përparim Fakaj B14 

2   Menaxhim 

marketing    

30.06.2023                         9.00-10.00 Dafina Nazaj B9 

3   Praktikë 

profesionale                                      

28.06.2023                         9.00-10.00 Myzafer Elezi 

Margarita Koco, 

Përparim Fakaj 

B14 

 

Viti i tretë (Financë) 

Nr. Lënda Data e 

provimit 

Ora e 

zhvillimit të 

provimit 

Pedagogu  

1 Etikë biznesi                          27.06.2023                         9.00-10.00 Përparim Fakaj B14 

2 Investime    30.06.2023                         9.00-10.00 Sabina Cenolli B13 

3 Praktikë profesionale     28.06.2023                         09.00-10.00 Myzafer Elezi 

Margarita Koco 

Përparim Fakaj 

B14 

 

Viti i parë- Bachelor në “Informatikë ekonomike” 

Nr. Lënda Data  Ora  Pedagogu Klasa  

1. Multimedia 28.06.2023 10.00-11.00 Nirida PASHAJ B8 

2. Menaxhim 27.06.2023 09.00-10.00 Dafina NAZAJ B9 

2. Gjuhë e huaj 2 (Italisht) 30.06.2023 10.00-11.00 Alketa 

KARAFILAJ 

B9  

4. Matematikë 2 26.06.2023 08.00-09.00 Spiro CAUSHI B8  



5. Struktura e të dhënave 03.07.2023 10.00-11.00 Eliona PROTKA B8 

6. Algoritmikë 29.06.2023 11.00-12.00 Nirida PASHAJ B8 

 

Viti i parë (Asistent Administrativ) 

Nr. Lënda Data e 

provimit 

Ora e 

zhvillimit të 

provimit 

Pedagogu Klasa 

1 Etika profesionale dhe 

e biznesit                                                         

27.06.2023                        9.00-10.00 Përparim Fakaj B14 

2 Aplikime kompiuteri 2                              04.07.2023                         10.00-11.00 Nirida PASHAJ B15 

3  Anglisht 2      30.06.2023                         9.00-10.00 Alketa Karafilaj B8 

4  E drejtë biznesi      26.06.2023                        9.00-10.00 Kozeta HALILI B9 

5 Komunikimi në biznes           29.06.2023                       9.00-10.00 Perparim FAKAJ B8 

6   Praktikë profesionale                                  28.06.2023                       9.00-10.00 Myzafer Elezi B14 

7 Lidershipi 03.07.2023 9.00-10.00 Sabina Cenolli B13 

 

Viti i dytë (Asistent Administrativ) 

Nr. Lënda Data e 

provimit 

Ora e 

zhvillimit të 

provimit 

Pedagogu Klasa 

1  Parimet bazë të 

kontabilitetit 

27.06.2023                         9.00-10.00 Sabina Cenolli B13 

2  Marketing mediatik 29.06.2023                         10.00-11.00 Dafina Nazaj B8  

3 Drejtim administrim 

Zyre 2                                

28.06.2023                         9.00-10.00 Përparim Fakaj B8 

4  Praktikë profesionale 03.07.2023                       9.00-10.00 Kozeta Halili  B6 

 

 



PROGRAMI I STUDIMIT: 

MASTER SHKENCOR NË FINANCË DHE TREGJET FINANCIARE 

                      

                                                      Viti i parë  

Nr. Lënda Data e 

provimit 

Ora e 

zhvillimit të 

provimit 

Pedagogu Klasa 

1  Kontabilitet drejtimi 03.07.2023                        9.00-10.00 Argita LAMAJ B5 

2  Kontabilitet 

financiar 

27.06.2023                         09.00-10.00 Kozeta Halili B5 

3 Drejtim financiar II 26.06.2023                        9.00-10.00 Argita Lamaj  B5 

4  Financë publike 28.06.2023                        9.00-10.00 Dafina NAZAJ B14 

5 Analizë financiare 30.06.2023                       9.00-10.00 Argita LAMAJ B5 

 

 

                                                                     Viti i dytë  

Nr. Lënda Data e 

provimit 

Ora e 

zhvillimit të 

provimit 

Pedagogu  

1 Menaxhim Risku                       30.06.2023                         11.00-12.00 Myzafer Elezi B14 

2  Qeverisja e 

koorporatave 

03.07. 2023                         9.00-10.00 Dafina Nazaj B14 

3 Drejtim portofoli                            29.06.2023                        10.00-11.00 Përparim Fakaj B13 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


